Koszt jednorazowego pobytu w Izbie osoby w stanie nietrzeźwości doprowadzonej z terenu Gminy 

Tarnowskie Góry wynosi 380,00 zł brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100 brutto). 

2. Wysokość planowanej dotacji celowej na realizację zadania w roku 2025 wynosi 152.000 złotych brutto 

(słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100 brutto). 

3. Gmina Tarnowskie Góry zobowiązuje się wpłacić kwotę wymienioną w ust. 2 na rachunek bankowy 

wskazany przez Gminę Sosnowiec, tj. nr: 31 1020 2313 0000 3502 0579 4450 w dwóch transzach: 

1) I transza w wysokości 76.000 złotych (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100 brutto) do 

28.02.2025 r. 

2) II transza w wysokości 76.000 złotych (słownie siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100 brutto) do 

15.07.2025 r. 

4. W przypadku zagrożenia wykorzystania kwoty dotacji określonej w ust. 2 przed dniem 31 grudnia 

2025 r. Gmina Sosnowiec zobowiązuje się do pisemnego uprzedzenia Gminy Tarnowskie Góry o możliwości 

wykorzystania dotacji w całości w terminie wcześniejszym niż określa porozumienie, w terminie